

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20130 Revatizace lokality pod Zelenou horou**

**Místo: Žďár nad Sázavou**

Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**  
**Žižkova 227/1**  
**59101 Žďár nad Sázavou 1**

IČ: **00295841**  
 DIČ: **CZ00295841**

Zhotovitel: **Ing. Josef Pitka**  
**Lesní 273/30**  
**59102 ŽDÁR NAD SÁZAVOU**

IČ: **12705161**  
 DIČ: **CZ5909131569**

Vypracoval: **ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	63 167,59
PSV	73 684,27
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>136 851,86</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	136 851,86 CZK
Základní DPH	21 %	28 739,00 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

**Cena celkem s DPH 165 591,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 25.1.2018

ing. Josef Pitka  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	20130 Revatizace lokality pod Zelenou horou
O:	Žďár nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>1 812,00</b>
	1 133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,60000	955,00	1 528,00
	2 162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,60000	177,50	284,00
Díl:	<b>2</b>	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>3 440,00</b>
	3 275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,60000	2 150,00	3 440,00
Díl:	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>55 958,08</b>
	4 564211111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	226,40000	52,20	11 818,08
	5 pol1	Dod.+mont parkové lavičky INOA s opěr.,latě dl.1800, ocel zink+I.práš vypal.barva,finská borovice,kotva	kus	3,00000	9 500,00	28 500,00
	6 pol2	Dod.+montáž odpadkový koš BAS,kruh se stříškou 35l, ocel.zin.+práš.vyp.barva,dřevo finská bor. na noze	ks	2,00000	7 820,00	15 640,00
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 957,51</b>
	7 998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	27,15000	72,10	1 957,51
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>48 875,75</b>
	8 pol1	Dod.+montáž vrut zemní ocel,žárový zinek tvar T	ks	10,00000	625,00	6 250,00
	9 pol2	Dod.+ mon. klády dubové400x400x2000 mm, pevně ukotvené s podsypem	ks	5,00000	7 920,00	39 600,00
	10 998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	465,50000	6,50	3 025,75
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>18 208,52</b>
	11 764331220R00	Dod.+mont.lemování z Pz plechu -plechová obruba	m	127,60000	140,00	17 864,00
	12 998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	191,40000	1,80	344,52
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>6 600,00</b>
	13 783726400R00	Nátěr lazurovací 1x včetně očištění před nátěrem	ks	50,00000	132,00	6 600,00